
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 16/2025 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej  

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW, w związku z zarządzeniem nr 7/2025 Rektora PW z dnia 

17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2024-2028, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 15 kwietnia 2025 r. wprowadza się zmiany w zakresie podległości merytorycznej  

w następujących jednostkach ogólnouczelnianych: 

1) Centrum Współpracy Międzynarodowej: 

a) z jednostki podległej prorektorowi ds. studiów staje się jednostką podległą prorektorowi 

ds. nauki, 

b) w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej 

otrzymuje kod: 43400000; 

2) Muzeum Politechniki Warszawskiej: 

a) z jednostki podległej prorektorowi ds. nauki staje się jednostką podległą prorektorowi  

ds. studenckich, 

b) w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej 

otrzymuje kod: 53900000; 

3) Uczelnianym Centrum Badawczym Obronności i Bezpieczeństwa: 

a)  z jednostki podległej prorektorowi ds. nauki staje się jednostką podległą prorektorowi 

ds. rozwoju oraz prorektorowi ds. nauki – w zakresie działalności koncesjonowanej, 

b) w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej 

otrzymuje kod: 25000000. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 

a) w § 5: 

– ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Współpracy Międzynarodowej, zwane dalej „CWM”, (symbol: CWM, 

kod: 43400000), jest ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną Politechniki 

Warszawskiej, prowadzącą działalność organizacyjną, informacyjną, doradczą  

i promocyjną, integrującą i koordynującą działania Politechniki Warszawskiej  

w zakresie współpracy międzynarodowej.”, 

–  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. CWM podlega Rektorowi, nadzór merytoryczny sprawuje prorektor ds. nauki.”, 

b) w § 10: 

– ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Muzeum Politechniki Warszawskiej, zwane dalej „Muzeum”, (symbol: Muzeum, 

kod: 53900000), jest ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną Politechniki 

Warszawskiej, prowadzącą działalność naukową, dydaktyczną i usługową  

w zakresie gromadzenia i upowszechniania zbiorów muzealnych, dotyczących 



techniki i nauki oraz edukacji, w szczególności związanych z Politechniką 

Warszawską.”, 

– ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2. Muzeum podlega Rektorowi, nadzór merytoryczny sprawuje prorektor  

     ds. studenckich.”, 

c) w § 18: 

–  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczelniane Centrum Badawcze Obronności i Bezpieczeństwa, zwane dalej 

„UCBOiB”, (symbol: UCBOiB, kod: 25000000) jest ogólnouczelnianą jednostką 

organizacyjną prowadzącą interdyscyplinarną działalność badawczą, usługową, 

informacyjną, szkoleniową i promocyjną, w zakresie obronności i bezpieczeństwa.”, 

– ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3. UCBOiB podlega Rektorowi, nadzór merytoryczny sprawuje prorektor  

   ds. rozwoju oraz prorektor ds. nauki – w zakresie działalności koncesjonowanej.”; 

2) w załączniku nr 3: 

a) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zespół ds. Nauki podlega kanclerzowi, nadzór merytoryczny sprawuje Rektor  

lub prorektor ds. nauki.”, 

b) w § 12a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dział Analiz Strategicznych podlega Rektorowi, nadzór merytoryczny sprawują: 

prorektor ds. nauki, prorektor ds. rozwoju, prorektor ds. ogólnych – zgodnie  

z kompetencjami.”, 

c) w § 13a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dział Centralnej Sprawozdawczości podlega kanclerzowi, nadzór merytoryczny 

sprawują: prorektor ds. ogólnych, prorektor ds. nauki, prorektor ds. studiów  

oraz prorektor ds. studenckich – zgodnie z kompetencjami.”, 

d) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dział Ekonomiczny podlega kanclerzowi, nadzór merytoryczny sprawuje prorektor 

ds. ogólnych.”; 

3) załącznik nr 7b otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

    REKTOR  

 

 

                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


